
Země Typ služby Přístup ke službě Detail Popis

Belgie Tísňové služby Aplikace Link na stáhnutí pro Android a iOS najdete na této stránce Aplikace umožňuje tísňové volání a chat s centrem tísňových služeb, více info najdete na www.112.be/en/app  

Belgie Systém varování veřejnosti SMS a jiné www.be-alert.be www.be-alert.be

Bulharsko Tísňové služby Aplikace pro zdravotně postižené uživatele Přímý link na stáhutí pro Android Aplikace umožňuje chat s centrem tísňových služeb

Bulharsko Tísňové služby Aplikace pro zdravotně postižené uživatele Přímý link na stáhutí pro iOS Aplikace umožňuje chat s centrem tísňových služeb

Bulharsko Tísňové služby Web aplikace pro zdravotně postižené uživatele Link na webový přístup Webový přístup umožňuje chat s centrem tísňových služeb

Česká republika Tísňové služby SMS +420 720 000 112 Tísňové služby dostupné přes SMS

Česká republika Tísňové služby Volání 150 Požární ochrana

Česká republika Tísňové služby Volání 155 Záchranná služba

Česká republika Tísňové služby Volání 158 Policie

Česká republika Systém varování veřejnosti SMS Automaticky poskytovaná služba varování veřejnosti přes SMS podle lokality účastníka

Dánsko Systém varování veřejnosti Cell Broadcast Automaticky poskytovaná služba varování veřejnosti formou push-notifikace zasílané na zařízení podle lokality uživatele

Estonsko Tísňové služby Volání 1247 Informace a rady v situacích, kdy život, zdraví ani majetek nejsou v ohrožení

Finsko Tísňové služby a systém varování veřejnosti Aplikace Link na stáhnutí pro Android a iOS najdete na této stránce Aplikace umožňuje přístup k tísňovým službám a poskytuje varování veřejnosti, více info najdete na https://112.fi/en/112-suomi-application

Finsko Systém varování veřejnosti Sirény, rozhlas, televize Varování veřejnosti poskytované varovnými signály prostřednictvím sirén a informacemi v rozhlase a televizi

Francie Tísňové služby Aplikace Přímý link na stáhnutí pro Android Aplikace umožňuje tísňové volání a chat s centrem tísňových služeb, více info najdete na https://www.info.urgence114.fr/

Francie Tísňové služby Aplikace Přímý link na stáhnutí pro iOS Aplikace umožňuje tísňové volání a chat s centrem tísňových služeb, více info najdete na https://www.info.urgence114.fr/

Francie Systém varování veřejnosti Cell Broadcast Automaticky poskytovaná služba varování veřejnosti formou push-notifikace zasílané na zařízení podle lokality uživatele

Chorvatsko Tísňové služby SMS +385 98 8100 112 Tísňové služby dostupné přes SMS

Chorvatsko Systém varování veřejnosti SMS Automaticky poskytovaná služba varování veřejnosti přes SMS podle lokality účastníka

Chorvatsko Systém varování veřejnosti Cell Broadcast Automaticky poskytovaná služba varování veřejnosti formou push-notifikace zasílané na zařízení podle lokality uživatele

Chorvatsko Systém varování veřejnosti Sirény, rozhlas, televize Varování veřejnosti poskytované varovnými signály prostřednictvím sirén a informacemi v rozhlase a televizi

Lichtenštejnsko Systém varování veřejnosti Aplikace Přímý link na stáhnutí pro Android Aplikace umožňuje přijímat upozornění o bezprostředním nebezpečí přírodních a jiných katastrof v Lichtenštejnsku a ve Švýcarsku

Lichtenštejnsko Systém varování veřejnosti Aplikace Přímý link na stáhnutí pro iPhone Aplikace umožňuje přijímat upozornění o bezprostředním nebezpečí přírodních a jiných katastrof v Lichtenštejnsku a ve Švýcarsku

Litva Systém varování veřejnosti Cell Broadcast Automaticky poskytovaná služba varování veřejnosti formou push-notifikace zasílané na zařízení podle lokality uživatele

Litva Systém varování veřejnosti Sirény Varování veřejnosti poskytované varovnými signály prostřednictvím sirén

Lotyšsko Tísňové služby Aplikace Přímý link na stáhnutí pro Android Aplikace poskytuje informace o bezpečnosti na cestách a na internetu

Lotyšsko Tísňové služby Aplikace Přímý link na stáhnutí pro iPhone Aplikace poskytuje informace o bezpečnosti na cestách a na internetu

Lotyšsko Systém varování veřejnosti SMS Automaticky poskytovaná služba varování veřejnosti přes SMS 

Lucembursko Tísňové služby a systém varování veřejnosti Aplikace Přímý link na stáhnutí pro Android Aplikace umožňuje přístup k tísňovým službám a poskytuje varování veřejnosti

Lucembursko Tísňové služby a systém varování veřejnosti Aplikace Přímý link na stáhnutí pro iPhone Aplikace umožňuje přístup k tísňovým službám a poskytuje varování veřejnosti

Lucembursko Tísňové služby Volání 113 Policie

Lucembursko Systém varování veřejnosti Cell Broadcast Automaticky poskytovaná služba varování veřejnosti formou push-notifikace zasílané na zařízení podle lokality uživatele

Maďarsko Systém varování veřejnosti SMS Automaticky poskytovaná služba varování veřejnosti přes SMS podle lokality účastníka

Maďarsko Systém varování veřejnosti Aplikace Přímý link na stáhnutí pro Android Aplikace umožňuje přijímat upozornění o bezprostředním nebezpečí přírodních a jiných katastrof

Maďarsko Systém varování veřejnosti Aplikace Přímý link na stáhnutí pro iPhone Aplikace umožňuje přijímat upozornění o bezprostředním nebezpečí přírodních a jiných katastrof

Malta Tísňové služby Aplikace Přímý link na stáhnutí pro Android Aplikace umožňuje přístup k tísňovým službám a dalším službám

Malta Tísňové služby Aplikace Přímý link na stáhnutí pro iPhone Aplikace umožňuje přístup k tísňovým službám a dalším službám

Malta Tísňové služby SMS +356 79 770 112 Tísňové služby dostupné přes SMS

Malta Systém varování veřejnosti Cell Broadcast Automaticky poskytovaná služba varování veřejnosti formou push-notifikace zasílané na zařízení podle lokality uživatele

Německo Tísňové služby Volání 110 Policie

Německo Systém varování veřejnosti Cell Broadcast Automaticky poskytovaná služba varování veřejnosti formou push-notifikace zasílané na zařízení podle lokality uživatele

Nizozemsko Tísňové služby Aplikace Link na stáhnutí pro Android a iOS najdete na této stránce Aplikace umožňuje tísňové volání, videohovor nebo chat s centrem tísňových služeb, služba chatu umožňuje překlad z různých jazyků

Nizozemsko Systém varování veřejnosti Cell Broadcast Automaticky poskytovaná služba varování veřejnosti formou push-notifikace zasílané na zařízení podle lokality uživatele

Norsko Tísňové služby SMS +47 59 555 110 Požární ochrana

Norsko Tísňové služby SMS +47 59 555 112 Policie

Norsko Tísňové služby SMS +47 59 555 113 Záchranná služba

Polsko Tísňové služby Aplikace Přímý link na stáhnutí pro Android Aplikace umožňuje přístup k tísňovým službám bez nutnosti hlasové komunikace

Polsko Tísňové služby Aplikace Přímý link na stáhnutí pro iPhone Aplikace umožňuje přístup k tísňovým službám bez nutnosti hlasové komunikace

Polsko Systém varování veřejnosti Aplikace Přímý link na stáhnutí pro Android Aplikace umožňuje přijímat upozornění o bezprostředním nebezpečí přírodních a jiných katastrof

Polsko Systém varování veřejnosti Aplikace Přímý link na stáhnutí pro iPhone Aplikace umožňuje přijímat upozornění o bezprostředním nebezpečí přírodních a jiných katastrof

Polsko Systém varování veřejnosti Aplikace Přímý link na stáhnutí pro Microsoft Aplikace umožňuje přijímat upozornění o bezprostředním nebezpečí přírodních a jiných katastrof

Polsko Systém varování veřejnosti SMS Automaticky poskytovaná služba varování veřejnosti přes SMS podle lokality účastníka

Portugalsko Tísňové služby Aplikace pro sluchově postižené uživatele Přímý link na stáhnutí pro Android Aplikace umožňuje přístup k tísňovým službám prostřednictvím videohovoru s tlumočníkem ve znakové řeči

Portugalsko Tísňové služby Aplikace pro sluchově postižené uživatele Přímý link na stáhnutí pro iPhone Aplikace umožňuje přístup k tísňovým službám prostřednictvím videohovoru s tlumočníkem ve znakové řeči

Portugalsko Systém varování veřejnosti SMS Automaticky poskytovaná služba varování veřejnosti přes SMS podle lokality účastníka

Rakousko Tísňové služby Aplikace Link na stáhnutí pro Android a iOS najdete na této stránce Aplikace umožňuje tísňové volání a chat s centrem tísňových služeb, více info najdete na https://www.dec112.at/

Rakousko Tísňové služby Volání 122 Požární ochrana

Rakousko Tísňové služby Volání 144 Záchranná služba

Rakousko Tísňové služby Volání 140 Horská záchranná služba

Rakousko Systém varování veřejnosti Aplikace Přímý link na stáhnutí pro Android Aplikace umožňuje přijímat upozornění o bezprostředním nebezpečí přírodních a jiných katastrof

Rakousko Systém varování veřejnosti Aplikace Přímý link na stáhnutí pro iPhone Aplikace umožňuje přijímat upozornění o bezprostředním nebezpečí přírodních a jiných katastrof

Rumunsko Tísňové služby Aplikace Přímý link na stáhnutí pro Android Aplikace automaticky odesílá lokalizační údaje zařízení, nutný je přístup k datové službě

Rumunsko Tísňové služby Aplikace Přímý link na stáhnutí pro iPhone Aplikace automaticky odesílá lokalizační údaje zařízení, nutný je přístup k datové službě

Rumunsko Systém varování veřejnosti Cell Broadcast Automaticky poskytovaná služba varování veřejnosti formou push-notifikace zasílané na zařízení podle lokality uživatele

Rumunsko Systém varování veřejnosti Cell Broadcast Automaticky poskytovaná služba varování veřejnosti formou push-notifikace zasílané na zařízení podle lokality uživatele

Rumunsko Systém varování veřejnosti Aplikace Přímý link na stáhnutí pro Android Aplikace umožňuje přijímat upozornění o bezprostředním nebezpečí přírodních a jiných katastrof

V zemích EU můžete kromě jednotného evropského čísla tísňového volání 112 využít i alternativní způsoby přístupu k tísňovým službám a k systémům varování veřejnosti, které slouží k 

poskytování informací a výstrah veřejnosti o život ohrožujících a nouzových situacích. Uvedené informace jsou převzaty z databáze tísňových služeb a systémů varování veřejnosti, kterou 

pro tyto účely zavedlo Sdružení evropských regulačních orgánů v oblasti elektronických komunikací (BEREC), a údaje v ní zveřejňují jednotlivé členské státy EU. 

Doporučujeme Vám obeznámit se s těmito informacemi ještě předtím, než dojde k nouzové situaci, a to například z důvodu, že uvedené aplikace nemusí být kompatibilní s Vaším koncovým 

zařízením, nemusí být určeny pro zahraniční uživatele, mohou být dostupné jen v místním jazyce, nebo mohou vyžadovat registraci.

https://www.112.be/en/for-deaf-people
http://www.be-alert.be/
http://www.be-alert.be/
https://play.google.com/store/apps/details?id=bg.mvr.help112
https://apps.apple.com/bg/app/112-bulgaria/id1450618524
https://112.mvr.bg/#/sign-in
https://112.fi/en/112-suomi-application
https://play.google.com/store/apps/details?id=fr.urgence114.urgence114&utm_source=site&pcampaignid=MKT-Other-global-all-co-prtnr-py-PartBadge-Mar2515-1
https://apps.apple.com/fr/app/114/id1437499014
https://play.google.com/store/apps/details?id=ch.admin.babs.alertswiss
https://apps.apple.com/ch/app/alertswiss/id957339177
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.vp.manadrosiba&hl=lvhttps://apps.apple.com/lv/app/mana-dro%C5%A1%C4%ABba/id1012389608
https://apps.apple.com/lv/app/mana-dro%C5%A1%C4%ABba/id1012389608
https://play.google.com/store/apps/details?id=lu.ctie.gouvalertlu
https://apps.apple.com/de/app/gouvalert-lu/id1299114216
https://play.google.com/store/apps/details?id=org.rsoe.android.bm_okf_push&hl=en%0A
https://apps.apple.com/sk/app/v%C3%A9sz/id763455946
https://play.google.com/store/apps/details?id=mt.gov.my112
https://itunes.apple.com/us/app/112mt/id1199470896?mt=8&uo=4
https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/alarmnummer-112/vraag-en-antwoord/112-app-van-de-overheid
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.help.deafhelp
https://apps.apple.com/pl/app/alarm-112/id1494297585
https://play.google.com/store/apps/details?id=mswia.rso
https://apps.apple.com/pl/app/regionalny-system-ostrzegania/id1326612339
https://apps.microsoft.com/store/detail/rso-regionalny-system-ostrzegania/9NQ6DRCFBCTN?hl=pl-pl&gl=pl
https://apps.apple.com/pt/app/mai112/id1486324916?l=en
https://apps.apple.com/pt/app/mai112/id1486324916?l=en
https://app.dec112.at/
https://play.google.com/store/apps/details?id=at.gv.bmi.KATWARN
https://apps.apple.com/at/app/katwarn-%C3%B6sterreich-austria/id1244068413?l=en
https://play.google.com/store/apps/details?id=ro.sts.apel112
https://apps.apple.com/ro/app/apel-112/id1444872263
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.orson.dsu


Rumunsko Systém varování veřejnosti Aplikace Přímý link na stáhnutí pro iPhone Aplikace umožňuje přijímat upozornění o bezprostředním nebezpečí přírodních a jiných katastrof

Řecko Systém varování veřejnosti SMS Služba varování veřejnosti poskytovaná přes SMS podle lokality účastníka s nutností registrace, více info na https://112.gr/en-us/

Řecko Systém varování veřejnosti E-mail Služba varování veřejnosti poskytovaná přes e-mailem s nutností registrace, více info na https://112.gr/en-us/

Řecko Systém varování veřejnosti Cell Broadcast Automaticky poskytovaná služba varování veřejnosti formou push-notifikace zasílané na zařízení podle lokality uživatele

Slovinsko Systém varování veřejnosti Aplikace Přímý link na stáhnutí pro Android Aplikace umožňuje přijímat upozornění o bezprostředním nebezpečí přírodních a jiných katastrof

Slovinsko Systém varování veřejnosti Aplikace Přímý link na stáhnutí pro iPhone Aplikace umožňuje přijímat upozornění o bezprostředním nebezpečí přírodních a jiných katastrof

Slovinsko Systém varování veřejnosti Sirény Varování veřejnosti poskytované varovnými signály prostřednictvím sirén

Španělsko Tísňové služby Aplikace Přímý link na stáhutí pro Android Aplikace umožňuje tísňové volání a chat s centrem tísňových služeb, více info najdete na https://alertcops.ses.mir.es/publico/alertcops/

Španělsko Tísňové služby Aplikace Přímý link na stáhutí pro iPhone Aplikace umožňuje tísňové volání a chat s centrem tísňových služeb, více info najdete na https://alertcops.ses.mir.es/publico/alertcops/

Španělsko Tísňové služby Aplikace pro sluchově a rečově postižené uživatele Link na stáhnutí pro Android a iOS najdete na této stránce Aplikace umožňuje videohovor s tlumočníkem v znakové řeči, který zprostředkuje informace tísňovému centru, více info najdete na https://svisual.org/indexSSL.html

Španělsko Systém varování veřejnosti Cell Broadcast Automaticky poskytovaná služba varování veřejnosti formou push-notifikace zasílané na zařízení podle lokality uživatele

Švédsko Tísňové služby a systém varování veřejnosti Aplikace Přímý link na stáhnutí pro Android Aplikace umožňuje přístup k tísňovým službám a poskytuje varování veřejnosti, více info najdete na https://www.sosalarm.se/112-och-andra-viktiga-nummer/112-appen/

Švédsko Tísňové služby a systém varování veřejnosti Aplikace Přímý link na stáhnutí pro iPhone Aplikace umožňuje přístup k tísňovým službám a poskytuje varování veřejnosti, více info najdete na https://www.sosalarm.se/112-och-andra-viktiga-nummer/112-appen/

Švédsko Tísňové služby SMS pro sluchově a rečově postižené uživatele Víc informací o službě najdete na https://www.sosalarm.se/spraklanguages/english-112--emergency-number/sms112---english/ 

Švédsko Tísňové služby Konverzní služba pro sluchově a rečově postižené uživatele www.bildtelefoni.net Služba může být použita na komunikaci s centrem tísňových služeb

Švédsko Tísňové služby Konverzní služba pro zdravotně postižené uživatele www.teletal.se Služba může být použita na komunikaci s centrem tísňových služeb

Švédsko Tísňové služby Konverzní služba pro zdravotně postižené uživatele www.texttelefoni.se Služba může být použita na komunikaci s centrem tísňových služeb

Švédsko Systém varování veřejnosti SMS

https://apps.apple.com/ro/app/dsu/id1052761007
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.genasys.pssdev.sloveniaprod
https://apps.apple.com/in/app/112-opozorilo/id1630361840
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.alertcops4.app&pcampaignid=pc…
https://apps.apple.com/es/app/alertcops-5-0/id1273718252?ign-itscg=30200&ign-itsct=apps_box
https://alertcops.ses.mir.es/publico/alertcops/
https://play.google.com/store/apps/details?id=se.sos.soslive
https://apps.apple.com/se/app/sos-alarm/id1458725539
https://www.bildtelefoni.net/
https://www.teletal.se/
https://www.texttelefoni.se/

